

Przedmiar robót

**Przebudowa klatek schodowych oraz części pomieszczeń na i piętrze, wraz z remontem
Dzielnicowego Domu Ludowego w Polance przy ul. Ks. Decowskiego 46 w Krośnie, w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: "DLL Polanka – modernizacja budynku"**

Budowa: **Krosno, działki nr ewid. 1179/2, 1181/1, 1181/2 obręb ewid. Polanka**

Obiekt lub rodzaj robót: **Budynek Dzielnicowego Domu Ludowego w Polance przy ul. Ks. Decowskiego 46 w Krośnie
ul. Ks. Decowskiego, 38-400 Rzeszów**

Lokalizacja: **Krosno, działki nr ewid. 1179/2, 1181/1, 1181/2 obręb ewid. Polanka**

Inwestor: **Gmina Miasto Krosno
ul. Lwowska 28a
38-400 Krosno**

Jednostka opracowująca kosztorys: **A&K Pracownia Projektowa Adam Wilkos
35-030 Rzeszów,
ul. Roderyka Alsa 1**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Przebudowa klatek schodowych oraz części pomieszczeń na i piętrze, wraz z remontem Dzielnicowego Domu Ludowego w Polance przy ul. Ks. Decowskiego 46 w Krośnie, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "DLL Polanka – modernizacja budynku"		
1	Element	Utwardzenia		
1.1	KNR 401/101/3	Roboty wstępne i przygotowawcze, zerwanie nawierzchni jednowarstwowej z płyt chodnikowych wraz z rozebraniem obrzeży	m2	14,000
1.2	KNR 201/215/4	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi na odkład, koparka 0,25 m3, grunt kategorii III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.00*0,25	7,500000	
		RAZEM:	7,500000	m3 7,50
1.3	KNR 231/103/2	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ręcznie, grunt kategorii III-IV	m2	30,00
1.4	KNR 202/1101/7 (2)	Podkłady, z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym, kruszywo łamane - gr. 15cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.00*0,15	4,500000	
		RAZEM:	4,500000	m3 4,500
1.5	KNR 202/1101/7 (3)	Podkłady, z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym, pospółka - gr. 10cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.00*0,1	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	m3 3,00
1.6	KNR 201/236/1	Zagęszczanie nasypów, ubijakami mechanicznymi, grunt sypki kategorii I-III		
		Wyliczenie ilości robót:		
	#p1	30.00*0,25	7,500000	
		RAZEM:	7,500000	m3 7,50
1.7	KNR 231/401/2	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 20x20 cm, grunt kategorii III-IV	m	28,00
1.8	KNR 231/407/5	Obrzeża betonowe, 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową		
		Wyliczenie ilości robót:		
		28.00	28,000000	
		RAZEM:	28,000000	m 28,00
1.9	KNR 11/320/1	Chodniki z kostki betonowej grubości 60 mm na podsypce piaskowej grubości 40 mm z wypełnieniem spoin piaskiem,		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.00	30,000000	
		RAZEM:	30,000000	m2 30,00
1.10	KNR 201/415/2	Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów, leżącej na długości 1 m wzdłuż krawędzi, kategoria gruntu III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7.50	7,500000	
		RAZEM:	7,500000	m3 7,50
1.11	KNR 201/510/1	Humusowanie i obsianie, przy grubości warstwy humusu 5 cm	m2	50,00
1.12	KNR 404/1101/3	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku, (na odległość 1 km) samochodem dostawczym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		14.000*0,06	0,840000	
		RAZEM:	0,840000	m3 0,840
1.13	KNR 404/1101/6	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku, (za każdy rozpoczęty 1 km ponad 1 km) samochodem dostawczym - do 10 km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0.840	0,840000	
		RAZEM:	0,840000	m3 0,840
1.14	Kalkulacja własna	Utylizacja materiałów z rozbiórki		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0.840	0,840000	
		RAZEM:	0,840000	m3 0,840